台灣資通產業標準協會  公告

發文日期:中華民國 107年 5月 11日

發文字號:資通產協字第 1070008號

主旨：台灣資通產業標準協會第二屆理監事選舉公告。

說明：

一、 本會訂於 107 年 6 月 26 日(二)第二屆第一次會員大會

辦理第二屆理事、監事選舉。

二、 依據本會章程第十六條規定，設置理事十一人、監事三

人，另設候補理事二人，候補監事一人。

三、 凡具會員代表資格者，均可登記參選或推薦理監事候選

人。

四、 第一屆第六次理監事聯席會議決議，理監事選舉票格式

依人民團體選舉罷免辦法第七條第一項第三款規定方

式辦理。

五、 有意參選之會員代表或推薦其他會員代表參選者，請於

截止日 107 年 5 月 25 日(五)前，填妥並掛號寄出第二

屆理監事選舉候選人推(自)薦書(詳附件)，以俾利辦理

選務作業。

六、 聯絡人及電話：陳婉綾 02-23567698#601